
1. 2. | sobota | 20.00
Maturitní ples Ekonomického lycea  
a Obchodní akademie SOVA, o.p.s., Neratovice

8. 2. | sobota | 20.00
Ples SPŠS Mělník

21. 2. | pátek | 20.00
25. Reprezentační ples ZŠ J. Seiferta

28. 2. | pátek | 20.00 hodin
Ples města Mělníka
Vstupenky na plesy v prodeji u pořadatelů.

Masarykův kulturní dům

Studenti gymnázia a jejich hosté
Výstava výtvarných prací a fotografií studentů  
GJP Mělník a jejich hostů trvá do 10. 2. 2020.

Galerie Ve Věži

Pocta Rychlým šípům
Kolektivní výstava komiksu. Výstava potrvá do 22. 3. 2020.

   Městská knihovna | Husova 40–41
   Info: volkova@mekuc.cz | tel.: 702 234 480

ČTENÁŘSKÝ KLUB
3., 10., 17. a 24. 2. | pondělí | Čtenářský klub
13.00–15.30 | čtení z knížek Jaroslava Foglara.

24. 1. – 22. 3.

Pátrací hra „Stopy Rychlých šípů“
Doprovodný program k výstavě Pocta Rychlým šípům v galerii  
Ve Věži provede hráče při hledání stop centrem města. Vyplně-
né pátrací archy získají a odevzdají čtenáři knihovny v knihovně, 
ostatní v Turistickém informačním centru nejpozději do 22. března. 

Pondělí – středa | Čtenářský klub
13.00–15.30 | zábavné odpoledne s vlastním výběrem aktivit  
– audioknihy, deskové hry, výtvarná dílna  
V dětském oddělení probíhá celoroční čtenářská soutěž o ceny.

Pravidelné pořady pro seniory
Úterý | Angličtina pro seniory 1. kurz  
9.45–10.45 | lektorka Lenka Miřacká

Úterý | Angličtina pro seniory 2. kurz
11.00–12.00 | lektorka Lenka Miřacká

6. a 20. 2. | čtvrtek | PC pro seniory | 12.00–16.00
Nutná rezervace – Jana Volková, tel.: 702 234 480

Předprodej vstupenek v MKD každý všední den od 13.00  
do 18.00 hodin a vždy hodinu před začátkem každého  
představení. V TIC každý den od 9.00 do 17.00 hodin.
On-line prodej a rezervace na www.mekuc.cz

Penzion pro svobodné pány – představení Divadla Palace
Gedeonův uzel – představení VIP Art Company
Josef Vejvoda Jazztet – swingový večer
Jaromír 99: FACE TO FACE – výstava kreseb
Kafka Band – literárně-hudební projekt
Maroko – cestopisná přednáška
Maxipes Fík – nedělní pohádka
Šeherezáda – představení Nového divadla Mělník

mekuc akce

2. 2. | neděle | 15.00 | MKD

Měla babka čtyři jabka
Představení v rámci přehlídky amatérských divadelních 
souborů Divadlo dětem 2020. Účinkuje Divadelní  
spolek Vojan Libice nad Cidlinou.
Vstupné 70 Kč na místě, 60 Kč v předprodeji

3. 2. | pondělí | 19.00 | MKD

Pátá dohoda
Představení ve spolupráci s Klubem Lávka.  
Účinkují Jaroslav Dušek, Pjér La Šé‘z a Zdeněk Konopásek.
Vstupné 390 Kč, předprodej pouze v MKD 

4. 2. | úterý | 17.00 | MKD

Hodinka s Pegasem
Autorské čtení členů mělnického Literárního klubu Pegas.
Vstup volný

5. 2. | středa | 19.30 | MKD

Jiří Knotte a Majka Maříková
Swingový večer.
Vstupné 150 Kč

6. 2. | čtvrtek | 19.00 | MKD

Dva nahatý chlapi
Bláznivá komedie kontroverzního francouzského  
autora, která v současné době slaví v Paříži velké  
úspěchy. Představení JT Promotion.
Vstupné 420 Kč

9. 2. | neděle | 15.00 | MKD

O princezně Majolence
Představení v rámci přehlídky amatérských  
divadelních souborů Divadlo dětem 2020.
Účinkuje Divadelní spolek Tyl Čelákovice.
Vstupné 70 Kč na místě, 60 Kč v předprodeji

10., 24. 2. | pondělí | 16.30 | MKD
Trénování paměti
Otevřená lekce s A. Rohde Kabele.
Vstupné 50 Kč

10. 2. | pondělí | 18.00 | MKD

Zlaté vábení Yukonu
Cestopisná přednáška Saši Ryvolové.
Vstupné 80 Kč

11. 2. | úterý | 14.00 | Městská knihovna

Rychlé šípy v knihovně
Herní odpoledne s workshopem. Doprovodný  
program k výstavě Pocta Rychlým šípům.
Vstup volný

11. 2. | úterý | 18.00 | MKD

Jazz World Photo 2019
Vernisáž výstavy nejlepších snímků šestého ročníku  
světové fotografické soutěže. Výstava v rámci cyklu  
Nalaďte se na Jazz potrvá do 27. 3. 2020.
Vstup volný

12. 2. | středa | 15.30 | MKD

Trdlovačka s Tancovačkou
Hudebně zábavný pořad.
Vstupné 80 Kč 

13. 2. | čtvrtek | 19.00 | MKD

Srpen v zemi indiánů
Nezahojené křivdy a stíny minulosti rodiny, která  
zoufale hledá a nenachází odpuštění, porozumění,  
lásku a štěstí. Účinkuje divadelní spolek Kašpar.
Vstupné 390 Kč

16. 2. | neděle | 15.00 | MKD

Dětský karneval
Slavnostní zakončení 48. ročníku přehlídky amatérských 
divadelních souborů Divadlo dětem 2020.
Vstupné 70 Kč

18. 2. | úterý | 19.30 | MKD

Swingový koncert  
Orchestru Karla Vlacha
Nejznámější světové orchestrální i zpívané
skladby v podání kmenových zpěváků orchestru.  
Koncert v rámci cyklu Nalaďte se na Jazz.
Vstupné 250 Kč

20. 2. | čtvrtek | 10.00 |MKD

O zlaté rybce
Loutková inscenace klasické pohádky. Představení pro žáky 
MŠ, 1. a 2. třídy ZŠ a veřejnost. Účinkuje Divadlo Drak.
Vstupné 70 Kč

20. 2. | čtvrtek | 14.00 | MKD

Mediální obezřetnost  
aneb Kritické myšlení pro seniory
Přednáší Ing. Zdeněk Svoboda, CSc.,  
Nadační fond Lepší senior.
Vstup volný

20. 2. | čtvrtek | 19.00 | MKD

Portrét dívky v plamenech
Křehké, hypnotické milostné drama o jediné chvíli svobody. 
Scénář a režie: Céline Sciamma | Film mekuc
Vstupné 60 Kč

24. 2. | pondělí | 18.00 | MKD

Lisabon – Královna moří  
a město vyhlídek
Cestopisná přednáška RNDr. Jaroslava Hofmanna.
Vstupné 80 Kč

25. 2. | úterý | 19.00 | MKD

Lov
Multižánrový komediální projekt propojující prvky  
novocirkusového představení s tancem, divadelními  
gagy a groteskou. Účinkují Bratři v tricku a Holektiv.
Vstupné 270 Kč

27. 2. | čtvrtek | 10.00 | MKD

Press Paradox
Autorská inscenace o operaci ukrajinské tajné služby, která 
nedávno otřásla mediálním světem. Představení pro žáky  
2. stupně ZŠ, studenty SŠ, SOU a veřejnost.  
Účinkuje Divadlo Disk.
Vstupné 90 Kč

27. 2. | čtvrtek | 17.30 | galerie Ve Věži

Pocta Rychlým šípům
Komentovaná prohlídka výstavy.
Vstup volný 

únor

www.facebook.com/Mekucwww.mekuc.cz

předprodej vstupenek

turistické
informační
centrum

v
připravujeme na březen

V rámci akcí Mělnického kulturního centra bude pořizována foto a video-
dokumentace, která bude zveřejněna v tisku, na webu a facebookových 
profilech pořadatelů a partnerů akcí za účelem propagace Mělnického 
kulturního centra a města Mělník.

MM 
 X X 2

městská knihovna

probíhající výstavy

SpolupráceMediální 
partneři

S podporou

v
plesy konané v MKD


